
 

お取引先様各位                           

                                        

東京営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 

 

初秋の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のごひいきを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社株式会社セイキは 2023 年 10 月 1 日より東京営業所を下記住所に移転す

ることといたしました。これまではオープンオフィス大門駅前の一室で業務を行ってまい

りましたが、業務拡大に伴い一般オフィスビルに移転いたします。 

新事務所は JR 浅草橋駅からほど近くこれまで以上にアクティブに活動ができると確信して

おります。 

 

これを機に皆様の信頼にお応えできますよう倍旧の努力をしてまいる所存です。 

 

今後とも変わらぬご支援賜れますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてごあいさつ申し上げます。 

敬具 

 

令和 5 年 9 月吉日 

 

東京営業所新住所 

〒101-0031 

東京都千代田区東神田 3-3-11 MOMO3 浅草橋ビル 6 階 

TEL: 03-6826-2980 

 

株式会社セイキ 

本社 

〒635-0042 

奈良県大和高田市勝目 57-1 

代表取締役 栗本 篤志 


